Заместителю генерального директора

компании Praedium

Ошурко Александру Александровичу

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемый Александр Александрович!

Московский бизнес клуб выражает Вам искреннюю благодарность за участие в

конференции «Тактика и стратегия рынка недвижимости»  1 декабря.

Гости конференции получили содержательную и информативную программу

выступления. Хотели бы отметить Ваш высокий профессионализм.

Выражаем уверенность в сохранении сложившихся дружественных отношений и

надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество.

От всех участников и коллектива Московского бизнес клуба выражаем Вам

благодарность! Дальнейших творческих успехов и достижений!

С уважением,

генеральный директор

Московского Бизнес Клуба

Маркина Анна